São João do Sabugi/RN, junto as empresas IURI ARARUNA DE FARIAS
ME,  inscrita  no  Cadastro  Nacional  de  Pessoa  Jurídica  sob  o  nº
11.175.279/0001-60, com sede na Rua Major Hortêncio de Brito, 68,
Centro, Acari-RN, CEP 59.370-000, vencedora do item 01 e 03 no valor
total de R$ 2.711,00 (Dois Mil, setecentos e onze reais); E DOS SANTOS
AZEVEDO SILVA ME inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica
sob o nº 04.691.372/0001-62, com sede na Rua Bernardino Sena, 32,
Centro, Parelhas-RN, CEP 59.360-000, vencedora do item 02 no valor
total  de R$ 899,00 (Oitocentos e  noventa e nove reais);  MIRANDA
COMPUTACAO E COMERCIO LTDA,  inscrita  no Cadastro Nacional  de
Pessoa Jurídica sob o nº 11.982.113/0005-80, com sede na Rua Lucia
Viveiros, 685, Neópolis, Natal/RN, CEP 59.086-005, vencedora dos itens
04 e 05 no valor total de R$1.271,95 (Mil, duzentos e setenta e um
reais e noventa e cinco centavos).  

São João do Sabugi/RN, 31 de março de 2022. 

APRÍGIO PEREIRA DE ARAÚJO NETO 
Presidente da Câmara Municipal